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Ricoveri negli IRCCS del Piemonte a residenti fuori

Regione
IV trimestre 2023

ultimo aggiornamento 5 gennaio 2024
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REGIONE DEBITRICE

VALLE D'AOSTA

LOMBARDIA

PROV. AUTON. BOLZANO
PROV. AUTON. TRENTO
VENETO
FRIULI-VENEZIA GIULIA
LIGURIA
EMILIA-ROMAGNA
TOSCANA

UMBRIA

MARCHE

LAZIO

ABRUZZO

MOLISE

CAMPANIA

PUGLIA

BASILICATA

CALABRIA

SICILIA

SARDEGNA

TOTALE

ISTITUTO AUXOLOGICO
ITALIANO

DRG alta
specialita
(importi)

©O O O O O O O O O 0o o o o o o o o

altri DRG
(importi)

0

1.738.350
2.850

30.064
48.740
192.257
84.537
76.739
12.666
41.330
61.610
17.170
1.758
76.219
70.121
4.025
79.976
190.377
7.414

2.736.203

Totale
(importi)

0

1.738.350
2.850

30.064
48.740
192.257
84.537
76.739
12.666
41.330
61.610
17.170
1.758
76.219
70.121
4.025
79.976
190.377
7.414

2.736.203

FONDAZIONE
SALVATORE MAUGERI

DRG alta
specialita
(importi)

altri DRG
(importi)

11.335

353.196
0

5.454

9.897
12.288

21.705
2.761

443.410

Totale
(importi)

11.335

353.196
0

5.454

9.897
12.288

21.705
2.761

443.410

FONDAZIONE DEL PIEMONTE
PER L'ONCOLOGIA

DRG alta altri DRG Totale

specialita (importi) (importi)
(importi)

29.427 23.939 53.366
9.054 20.421 29.475
0 0 (]

0 0 (]

0 0 ()}
30.005 52.566 82.571
0 0 ()}
17.521 3.041 20.562
0 0 ()}

0 0 (]

0 14.142 14.142
0 3.698 3.698
0 0 (]

0 22.144 22.144
0 12.581 12.581
0 0 (]
12.169 28.622 40.791
18.295 19.774 38.069
19.575 48.617 68.192
136.046 249.545 385.592

TOTALE

DRG alta altri DRG
specialita (importi)
(importi)

29.427 35.274
9.054 2.111.967
0 2.850

0 35.518

0 48.740
30.005 254.720

0 96.825
17.521 79.780

0 12.666

0 41.330

0 80.196

0 20.868

0 1.758

0 109.782

0 93.614

0 4.025
12.169 108.598
18.295 231.855
19.575 58.792
136.046 3.429.158

ultimo aggiornamento 5 gennaio 2024

Totale
(importi)

64.701

2.121.021
2.850

35.518
48.740
284.725
96.825
97.301
12.666
41.330
80.196
20.868
1.758
109.782
93.614
4.025
120.767
250.150
78.367

3.565.205
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FONTE: BANCA DATI SDO REGIONE PIEMONTE

NOTA: L' "ALTA SPECIALITA" INCLUDE 84 DRG CLASSIFICATI DI ALTA COMPLESSITA NELL'AMBITO DELL'ACCORDO INTERREGIONALE PER LA MOBILITA SANITARIA
LA TARIFFA APPLICATA PER LA VALORIZZAZIONE DELLE PRESTAZIONI EROGATE A PAZIENTI RESIDENTI FUORI REGIONE PIEMONTE E QUELLA REGIONALE

ultimo aggiornamento 5 gennaio 2024



